

Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)		форма по ОКУД	код
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"		по ОКТО	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		по ОКТО	20439353
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "ТЭС-ЭНЕРГОПАДАКА"		по ОКТО	12231192
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛН-0,4кВ ТП - 32 ф. "Зеленый бульвар" г. Артем (наименование, адрес)			
Объект	Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛН-0,4кВ ТП - 32 ф. "Зеленый бульвар" г. Артем (наименование)		Вид деятельности по ОКДП	
			Договор подряда (контракт)	
			номер	ЕП-47/25/ДЭСК
			дата	10.07.2025
			Вид операции	

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛН-0,4кВ ТП - 32 ф. "Зеленый бульвар" г. Артем
Основание:
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда): 2 021,23 тыс.руб.
Средства на оплату труда: 208,37 тыс.руб.
Сметная трудоемкость: 390,92 чел.час.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
25093006	30.09.2025	с	по
		10.07.2025	30.09.2025

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость, руб.			
по позиции	по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу измерения в базисном уровне цен	индекс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэффициенты	всего в текущем уровне цен
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Демонтажные работы												
1	1	ГЭСНЗ-04-041-02	Снятие ответвлений ВЛ 0,38 кВ к зданиям при количестве проводов в ответвлении: 2	ответвление	18	1	18					
			Всего по позиции				1 266,95					22 626,16
2	2	ГЭСНЗ-04-040-01	Демонтаж: 3-х проводов ВЛ 0,38 кВ	шт	14	1	14					3 480,99
			Всего по позиции									48 733,92
3	3	ГЭСНЗ-04-040-02	Демонтаж: одного дополнительного провода	шт	14	1	14					497,21
			Всего по позиции									6 960,89
4	4	ГЭСНЗ-04-042-01	Демонтаж опор ВЛ 0,38-10 кВ: без приставок одностоечных	шт	14	1	14					4 671,69
			Всего по позиции									65 403,66
Раздел 2. Реконструкция												
5	5	ГЭСНЗ-04-016-02	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: одностоечных железобетонных опор	шт	24	1	24					3 490,12
			Всего по позиции									83 762,90
6	6	ГЭСНЗ-04-016-05	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснстки одностоечных опор	шт	16	1	16					1 101,93
			Всего по позиции									17 630,86

[illegible]

[illegible]

Инвестор: _____
Заказчик(Генподрядчик): ООО "Дальневосточная энергосетевая компания"
Подрядчик(Субподрядчик): ООО "ТЭС-ЭНЕРГОЛАДКА"
Стройка: Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП - 32 ф. "Зеленый бульвар" г.Артем

Код
0322001
20439353
12231182
ЕП-47/25/ДЭСК
10.07.2025
Вид операции

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт) номер
дата

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
с	по	с	по
25093006	30.09.2025	10.07.2025	30.09.2025

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Реконструкция ВЛ-0,4(0,23)кВ в ВЛИ-0,4кВ ТП - 32 ф. "Зеленый бульвар" г.Артем	1	1 684 359,38	1 684 359,38	1 684 359,38
Итого					1 684 359,38
Сумма НДС					336 871,88
Всего с учетом НДС					2 021 231,26

Заказчик: Директор Юго-западного СО

должность

подпись

/О.И. Черничкин/

расшифровка подписи

Подрядчик: заместитель генерального директора по сбытовой и закупочной деятельности

должность

подпись

/О.Л. Аксенов/

расшифровка подписи

М П

